
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 120 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS "Stal" Grudziądz 34,26

2 132 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska 34,58

3 114 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 34,96

4 145 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 35,23

5 116 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS "Stal" Grudziądz 35,26

6 130 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 35,90

7 133 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 35,96

8 141 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 35,99

9 113 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 36,51

10 146 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 36,59

11 142 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 36,72

12 121 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS "Stal" Grudziądz 36,91

13 119 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS "Stal" Grudziądz 37,12

14 140 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn 37,30

15 143 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn 37,65

16 136 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Kołobrzeska 37,92

17 122 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS "Stal" Grudziądz 38,20

18 147 10110331420 KESNER Tomasz Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 38,99

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY 500 M

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
120 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS "Stal" Grudziądz

I WICEMISTRZ POLSKI
132 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZ POLSKI
114 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

4 145 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

5 116 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS "Stal" Grudziądz

6 130 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

7 133 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

8 141 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn

9 113 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń

10 146 10108819432 CIERPICKI Wojciech Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

11 142 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn

12 121 10083595893 KRĘCISZ Bartłomiej ALKS "Stal" Grudziądz

13 119 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS "Stal" Grudziądz

14 140 10106737568 ZIEHM Igor WMKS Olsztyn

15 143 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

16 136 10094875377 ANDRZEJEWSKI Ksawery KK Ziemia Kołobrzeska

17 122 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS "Stal" Grudziądz

18 147 10110331420 KESNER Tomasz Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 500 M

JUNIOR MŁODSZY

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024


